1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 129
25.06.2019

О разрешении безвозмездной передачи в собственность
Российской Федерации нежилого двухэтажного здания
по ул. Петропавловской, 30а в городе Перми
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Разрешить администрации города Перми передать безвозмездно в собственность Российской Федерации нежилое двухэтажное здание площадью
441,0 кв. м с кадастровым номером 59:01:4410072:119, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Ленинский район, ул. Петропавловская, д. 30а.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                          Ю.А. Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

Сектор актов Главы города
27.06.2019 14:38 решение 129
image1.wmf